П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

          Дата проведения:  11 мая 2017 года.

          Время проведения:  15.00 часов.

          Место проведения:  здание администрации Верхореченского сельского поселения с. Верхоречье ул. Советская дом ,10
          Присутствовало:     10 человек

          Председатель: Сейтмеметов А.Э. – заместитель главы администрации Верхореченского сельского поселения.

          Секретарь: Оглоблина Е.Г.  – ведущий специалист сектора по муниципальной собственности, землеустройства и территориального планирования администрации Верхореченского сельского поселения
Повестка дня
    1.  Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

          Слушали:
          Сейтмеметова А.Э., заместителя главы администрации Верхореченского сельского поселения, который сообщил о том, что публичные слушания проводятся с целью обсуждения отчета об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год и выявления мнения населения по данному вопросу.

         Ковалёва Н.А.-. заведующая сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учёта администрации Верхореченского сельского поселения

проинформировала участников публичных слушаний о том, что отчет об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год был разработан и утвержден в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и    ознакомила присутствующих с отчетом об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

          Выступили:

       Бережная Т.Н.,- предложила утвердить отчет об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

        Решили:
       1. Рекомендовать Верхореченскому сельскому совету утвердить отчет об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

       Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - 0 , «воздержались» - 0

          Председатель собрания:                   А.Э.Сейтмеметов

         Секретарь собрания:                           Е.Г. Оглоблина

Заключение по результатам публичных слушаний
          Публичные слушания назначены: распоряжением главы Верхореченского сельского поселения от 30.03.2017 года № 22                            «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016год.

          Тема публичных слушаний: отчет об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

          Дата проведения публичных слушаний: 11 мая 2017г. в 15 час. 00 мин. по адресу: с. Верхоречье, ул. Советская, д. 10, здание администрации Верхореченского сельского поселения.
          Присутствовало: 10 человек

          Голосовали: «за» -  единогласно, «против» - 0_, «воздержались» - 0

          Решение по результатам публичных слушаний:
          Рекомендовать Верхореченскому сельскому совету утвердить отчет об исполнении бюджета Верхореченского сельского поселения за 2016 год

           Председатель собрания:

    А.Э. Сейтмеметов

           Секретарь собрания:

             Е.Г. Оглоблина

·